Chi từ nguồn thu hoạt động sự nghiệp của Trung tâm 

- Chi phí công tác tổ chức (nộp về Cụm qua Trung tâm GDNN-GDTX quận 

12): 5.800.000 đồng. 

- Trung tâm hỗ trợ chi phí tiền ăn cho Lãnh đội và vận động viên: 100.000 

đồng/người x 21 người: 2.100.000 đồng. 

Tổng cộng: 7.900.000 đồng 

(Viết bằng chữ: Bảy triệu chín trăm ngàn đồng) 

Trên đây là Thông báo về việc phân công viên chức, giáo viên, người lao 

động tham gia Hội thao của Cụm chuyên môn số 2. Đề nghị cán bộ quản lý, viên 

chức, giáo viên, người lao động sắp xếp tham gia đầy đủ và đúng giờ. 

GIÁM ĐỐC